
UCHWAŁA NR VIII/89/19
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych  mających 
siedzibę na obszarze  powiatu iławskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U.  z 2019 r.  poz. 1148) oraz art. 217 ust. 6   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2017 r. poz. 60 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-
Mazurskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających  siedzibę 
na obszarze powiatu iławskiego stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r., nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Marek Borkowski

Id: 7A5E8E54-19AC-4FCB-86CD-52B33B2AECDC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr VIII/89/19 
Rady Powiatu Iławskiego 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Iławski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
 i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu iławskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

L.p. Organ prowadzący 
 
 
Nazwa zespołu 
siedziba 

Siedziba szkoły 
(adres) 
 

Nazwa szkoły 
 
 
 

  

1 2 3 4 

 
 

1. 

 
 
Powiat Iławski  
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. 
Stefana Żeromskiego w Iławie 
 ul.  Henryka Sienkiewicza 1 
14-200 Iława 
 

ul. Henryka  Sienkiewicza 1 
14-200 Iława 
 
 
 
 
 

I Liceum Ogólnokształcące  im. Stefana Żeromskiego w Iławie  w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie  
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego 
w Iławie  w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie staje się 
czteroletnim  I Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Żeromskiego w Iławie  
 w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie. 
W latach 2019/2020 do 2021/2022 w czteroletnim I  Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana 
Żeromskiego w Iławie  w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie    
prowadzi się klasy  dotychczasowego trzyletniego  Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana 
Żeromskiego w Iławie  w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie  
 dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas, tj. w roku 
szkolnym: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 

   ul.  Henryka Sienkiewicza 1 
14-200 Iława 

Szkoła Policealna Nr 1 w Iławie w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana 
Żeromskiego w Iławie  

2.   
Powiat Iławski 
 
Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 
Roku w Iławie 
ul. Mikołaja  Kopernika  8a 
14-200 Iława 
 

ul.  Mikołaja Kopernika  8a 
14-200 Iława 
 
 
 
 

 II Liceum Ogólnokształcące w Iławie w   Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku 
w Iławie 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie Liceum Ogólnokształcące w Iławie w  Zespole 
Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie  staje  się czteroletnim II Liceum 
Ogólnokształcącym w Iławie w   Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie. 
W latach 2019/2020 do 2021/2022 w  czteroletnim II Liceum Ogólnokształcącym w Iławie  
w   Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie  prowadzi się klasy  
dotychczasowego trzyletniego  Liceum Ogólnokształcącego w Iławie w   Zespole Szkół im. 
Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie  dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum,  
aż do czasu likwidacji tych klas,  tj. w roku szkolnym: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 

Id: 7A5E8E54-19AC-4FCB-86CD-52B33B2AECDC. Podpisany Strona 1



  
 

ul.   Mikołaja Kopernika  8a 
14-200 Iława 
 

Technikum Nr 1 w Iławie w  Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku  
w Iławie 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe czteroletnie Technikum w Iławie w  Zespole Szkół im. 
Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie   staje się pięcioletnim Technikum Nr 1 w Iławie  
w  Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie. 
W latach 2019/2020 do 2022/2023  w pięcioletnim Technikum Nr 1 w Iławie w  Zespole Szkół im. 
Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie prowadzi się klasy  dotychczasowego  czteroletniego  
Technikum w Iławie w  Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie  dla 
absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas,  tj. w roku szkolnym: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa 
2022/2023 – IV klasa. 

  
 
 

ul.   Mikołaja Kopernika  8a 
14-200 Iława 
 
 

Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1  w Iławie w  Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 
Roku w Iławie 
W roku szkolnym  2019/2020 w Branżowej Szkole I stopnia Nr 1 w Iławie w  Zespole Szkół im. 
Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie nie prowadzi się  klas dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej w Iławie w  Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie. 
W lutym 2017 r.  nie prowadzono  naboru do klas I dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Iławie w  Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie.  

  ul.   Mikołaja Kopernika  8a 
14-200 Iława 
 

Szkoła Policealna Nr 2  w Iławie w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku  
w Iławie 
 

3. Powiat Iławski 
 
Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie 
ul.  Ludwika Mierosławskiego 10 
14-200 Iława 

ul.  Ludwika Mierosławskiego 
10, 14-200 Iława 
 

III Liceum Ogólnokształcące w Iławie w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie Liceum Ogólnokształcące w Iławie w  Zespole 
Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie staje   się czteroletnim  III  Liceum Ogólnokształcącym  
w Iławie w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie. 
W latach 2019/2020 do 2021/2022 w czteroletnim III Liceum Ogólnokształcącym  w Iławie  
w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie prowadzi się klasy  dotychczasowego trzyletniego  
Liceum Ogólnokształcącego w Iławie w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie  dla 
absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas,  tj. w roku szkolnym: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa. 

  ul.   Ludwika Mierosławskiego 
10, 14-200 Iława 
 

Technikum Nr 2  w Iławie w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe czteroletnie Technikum w Iławie w  Zespole Szkół im. 
Konstytucji 3 Maja w Iławie   staje  się  pięcioletnim Technikum Nr 2 w Iławie w  Zespole Szkół  
im. Konstytucji 3 Maja w Iławie. 
W latach 2019/2020 do 2022/2023 w pięcioletnim Technikum Nr 2 w Iławie w  Zespole Szkół 
 im. Konstytucji 3 Maja w Iławie prowadzi się klasy  dotychczasowego   czteroletniego Technikum  
w Iławie w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie  dla absolwentów dotychczasowego 
gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas,  tj. w roku szkolnym: 
2019/2020 – I klasa 
2020/2021 – II klasa 
2021/2022 – III klasa 
2022/2023 – IV klasa. 

Id: 7A5E8E54-19AC-4FCB-86CD-52B33B2AECDC. Podpisany Strona 2



  ul.   Ludwika Mierosławskiego 
10, 14-200 Iława 

Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Iławie w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie 
W roku szkolnym  2019/2020 w Branżowej Szkole I stopnia Nr 2 w Iławie w  Zespole Szkół im. 
Konstytucji 3 Maja w Iławie nie prowadzi się  klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Iławie w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie. 
W lutym 2017 r.  nie prowadzono  naboru do klas I dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Iławie  w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie. 

  ul.   Ludwika Mierosławskiego 
10, 14-200 Iława 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  w Iławie w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja  
w Iławie 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  w Iławie  
w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie  staje się czteroletnim  Liceum 
Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Iławie w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie. 
W latach szkolnych 2019/2020–2022/2023 w czteroletnim  Liceum Ogólnokształcącym dla 
Dorosłych w Iławie w  Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie  prowadzi się klasy 
dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego  dla Dorosłych w Iławie w  Zespole 
Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu 
likwidacji tych klas. 

4. Powiat Iławski 
 
Zespół Szkół w Lubawie 
ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 
 

ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 
 

Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego  w Lubawie  w Zespole Szkół  
w Lubawie 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie Liceum Ogólnokształcące im. Władysława 
Broniewskiego w Lubawie  w Zespole Szkół w Lubawie  staje się czteroletnim  Liceum 
Ogólnokształcącym im. Władysława Broniewskiego w Lubawie  w Zespole Szkół w Lubawie. 
W latach 2019/2020 do 2021/2022 w czteroletnim  Liceum Ogólnokształcącym  im. Władysława 
Broniewskiego w Lubawie  w Zespole Szkół w Lubawie  prowadzi się klasy  dotychczasowego 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Broniewskiego w Lubawie  w Zespole 
Szkół w Lubawie   dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas,  
tj. w roku szkolnym: 
2019/2020 – I klasa 

2020/2021 – II klasa 

2021/2022 – III klasa. 

  ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 
 

Technikum  w Lubawie   w Zespole Szkół  w Lubawie   
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe czteroletnie Technikum w Lubawie   w Zespole Szkół   

w Lubawie   staje  się  pięcioletnim Technikum w Lubawie   w Zespole Szkół  w Lubawie.  

W latach 2019/2020 do 2022/2023 w pięcioletnim Technikum w Lubawie   w Zespole Szkół  

 w Lubawie  prowadzi się klasy  dotychczasowego  czteroletniego Technikum w Lubawie    

w Zespole Szkół  w Lubawie  dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu 

likwidacji tych klas, tj. w roku szkolnym: 

2019/2020 – I klasa 

2020/2021 – II klasa 

2021/2022 – III klasa 

2022/2023 – IV klasa. 

  ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Branżowa Szkoła I stopnia w Lubawie  w Zespole Szkół w Lubawie 
W roku szkolnym  2019/2020 w Branżowej Szkole I stopnia w  Lubawie  w Zespole Szkół 
 w Lubawie nie prowadzi się  klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Lubawie  
 w Zespole Szkół w Lubawie. 
W lutym 2017 r.  nie prowadzono  naboru do klas I dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej   
w Lubawie  w Zespole Szkół w Lubawie. 

Id: 7A5E8E54-19AC-4FCB-86CD-52B33B2AECDC. Podpisany Strona 3



  ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  w Lubawie w Zespole Szkół w Lubawie 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie Liceum Ogólnokształcące  dla Dorosłych  

w Lubawie w Zespole Szkół w Lubawie  staje się  czteroletnim Liceum Ogólnokształcącym dla 

Dorosłych w Lubawie w Zespole Szkół w Lubawie. 

W latach szkolnych 2019/2020–2022/2023 w czteroletnim Liceum Ogólnokształcącym dla 

Dorosłych w Lubawie w Zespole Szkół w Lubawie   prowadzi się klasy dotychczasowego 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Lubawie w Zespole Szkół w Lubawie  dla 

absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas. 

  ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 
 

Szkoła Policealna w Lubawie  w Zespole Szkół w Lubawie 
 

5. Powiat Iławski 
 
Zespół Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu 
ul. Wiejska 1 
14-240 Susz 

ul. Wiejska 1, 14-240 Susz 
 
 

Liceum Ogólnokształcące  w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej  
w Suszu 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie  Liceum Ogólnokształcące w Suszu w  Zespole 
Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu staje  się czteroletnim Liceum Ogólnokształcącym w Suszu 
w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu. 
W latach 2019/2020 do 2021/2022 w czteroletnim  Liceum Ogólnokształcącym w Suszu 
w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu prowadzi się klasy  dotychczasowego 
trzyletniego  Liceum Ogólnokształcącego w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej  
w Suszu   dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas, 
 tj. w roku szkolnym: 
2019/2020 – I klasa 

2020/2021 – II klasa 

2021/2022 – III klasa. 

  ul. Wiejska 1, 14-240 Susz 
 
 

Technikum  w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe czteroletnie Technikum w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny 
Kosmowskiej w Suszu   staje się pięcioletnim Technikum  w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny 
Kosmowskiej w Suszu. 
W latach 2019/2020 do 2022/2023 w pięcioletnim Technikum w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny 
Kosmowskiej w Suszu prowadzi się klasy  dotychczasowego  czteroletniego Technikum w Suszu 
 w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, 
aż do czasu likwidacji tych klas, tj. w roku szkolnym: 
2019/2020 – I klasa 

2020/2021 – II klasa 

2021/2022 – III klasa 

2022/2023 – IV klasa. 

  ul. Wiejska 1, 14-240 Susz 
 
 

Branżowa Szkoła I stopnia  w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej  
w Suszu 
W roku szkolnym  2019/2020 w Branżowej Szkole I stopnia  w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny 
Kosmowskiej w Suszu nie prowadzi się  klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  
w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu. 
W lutym 2017 r.  nie prowadzono  naboru do klas I dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu. 

Id: 7A5E8E54-19AC-4FCB-86CD-52B33B2AECDC. Podpisany Strona 4



  ul. Wiejska 1, 14-240 Susz 
 
 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej 
w Suszu 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Suszu  
w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu  staje się czteroletnim  Liceum 
Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu. 
W latach szkolnych 2019/2020–2022/2023 w czteroletnim  Liceum Ogólnokształcącym dla 
Dorosłych  w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu  prowadzi się klasy 
dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Suszu w  Zespole 
Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu 
likwidacji tych klas. 

  ul. Wiejska 1, 14-240 Susz Szkoła Policealna w Suszu w  Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu 
 

6. Powiat Iławski 
 
Zespół Szkół Rolniczych im. Heleny i 
Stanisława Sierakowskich w Kisielicach 
ul. Daszyńskiego 12 
14-220 Kisielice 
 

ul. Daszyńskiego 12 
14-220 Kisielice 
 

Liceum Ogólnokształcące  w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny 
 i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie  Liceum Ogólnokształcące w Kisielicach w Zespole 
Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach  staje   się  czteroletnim 
Liceum Ogólnokształcącym w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława 
Sierakowskich w Kisielicach. 
W latach 2019/2020 do 2021/2022 w czteroletnim  Liceum Ogólnokształcącym w Kisielicach  

w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach  prowadzi się 

klasy  dotychczasowego  trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Kisielicach w Zespole Szkół 

Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach  dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas, tj. w roku szkolnym: 

2019/2020 – I klasa 

2020/2021 – II klasa 

2021/2022 – III klasa. 

  
 

ul. Daszyńskiego 12 
14-220 Kisielice 

Technikum  w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława 
Sierakowskich w Kisielicach 
Z dniem 1.09.2019 r. dotychczasowe czteroletnie  Technikum w Kisielicach w Zespole Szkół 
Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach  staje  się pięcioletnim Technikum 
w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach. 
W latach 2019/2020 do 2022/2023 w pięcioletnim  Technikum w Kisielicach w Zespole Szkół 
Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach  prowadzi się klasy  
dotychczasowego czteroletniego  Technikum w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny 
i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach  dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do 
czasu likwidacji tych klas, tj. w roku szkolnym: 
2019/2020 – I klasa 

2020/2021 – II klasa 

2021/2022 – III klasa 

2022/2023 – IV klasa. 

 

 

Id: 7A5E8E54-19AC-4FCB-86CD-52B33B2AECDC. Podpisany Strona 5



  
 
 

ul. Daszyńskiego 12 
14-220 Kisielice 

Branżowa Szkoła I stopnia  w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i 
Stanisława Sierakowskich w Kisielicach 
 
W roku szkolnym  2019/2020 w Branżowej Szkole I stopnia  w Kisielicach w Zespole Szkół 
Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach nie prowadzi się  klas 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych 
 im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach. 
W lutym 2017 r.  nie prowadzono  naboru do klas I dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach. 

  ul. Daszyńskiego 12 
14-220 Kisielice 

Szkoła Policealna w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława 
Sierakowskich w Kisielicach 
 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. 
Heleny i Stanisława Sierakowskich w 
Kisielicach 
ul. Daszyńskiego 12 
14-220 Kisielice 

ul. Daszyńskiego 12 
14-220 Kisielice 
 
 

Przedszkole  Specjalne w Kisielicach w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich  
w Kisielicach 
 
 
  

  ul. Daszyńskiego 12 
14-220 Kisielice 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Kisielicach 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych 
im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach 

  
 
 

ul. Daszyńskiego 12 
14-220 Kisielice 
 

Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Kisielicach 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych 
im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach 
 
W roku szkolnym  2019/2020 w Branżowej Szkole I stopnia Specjalnej w Kisielicach w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny 
 i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach nie prowadzi się  klas dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Specjalnej w Kisielicach w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach. 
W lutym 2017 r.  nie prowadzono  naboru do klas I dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej w Kisielicach w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kisielicach w Zespole 
Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach. 

  ul. Daszyńskiego 12 
14-220 Kisielice 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca  do Pracy w Kisielicach 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kisielicach w Zespole Szkół Rolniczych 
im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach 

Id: 7A5E8E54-19AC-4FCB-86CD-52B33B2AECDC. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 

7.  Powiat Iławski 
 
Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych 
w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 23a 
14-200 Iława 
 
w skład którego wchodzi : 
 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
im. Janusza Korczaka w Iławie 
ul. Tadeusza  Kościuszki 23a 
14-200 Iława 

ul. Tadeusza Kościuszki 23a 
14-200 Iława 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Iławie  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Iławie  
w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ul. Tadeusza Kościuszki 23a 
14-200 Iława 
 

Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Iławie  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Iławie  
w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie  
 
W roku szkolnym  2019/2020 w Branżowej Szkole I stopnia Specjalnej w Iławie  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Iławie  
w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie nie prowadzi się  klas dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Iławie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Iławie w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w 
Iławie. 
W lutym 2017 r.  nie prowadzono  naboru do klas I dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  
Specjalnej w Iławie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka  
w Iławie w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie. 
 

  ul. Tadeusza Kościuszki 23a 
14-200 Iława 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca  do Pracy w Iławie 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Iławie  
w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie  

Id: 7A5E8E54-19AC-4FCB-86CD-52B33B2AECDC. Podpisany Strona 7




